

INTERTECH CONSULTING ApS

Artillerivej 68, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2018

Lars Vetter
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERTECH CONSULTING ApS
 Artillerivej 68, st tv
 2300 København S

 Telefonnummer: 86933972
 Fax: 86933972

 CVR-nr: 14337393
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at foretage reparation af værktøjsmaskiner samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed herunder investering i virksomheder inden for denne branche. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -15. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.350 og en egenkapital på tkr. 1.328.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.397	114.028
Øvrige finansielle omkostninger		-3.540	-52.117
Ordinært resultat før skat		-13.937	61.911
Skat af årets resultat		-1.320	-14.188
Årets resultat		-15.257	47.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.257	47.723
I alt		-15.257	47.723

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.667	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	191.667	25.000
Anlægsaktiver i alt		191.667	25.000
Andre tilgodehavender		224	360
Tilgodehavender i alt		224	360
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.863	6.154
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.863	6.154
Likvide beholdninger		1.153.664	1.384.949
Omsætningsaktiver i alt		1.158.751	1.391.463
Aktiver i alt		1.350.418	1.416.463

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		480.800	480.800
Overført resultat		847.428	862.685
Egenkapital i alt		1.328.228	1.343.485
Skyldig selskabsskat		0	14.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		14.190	44.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.190	58.788
Gældsforpligtelser i alt		22.190	72.978
Passiver i alt		1.350.418	1.416.463

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	166.667
Kostpris ultimo	191.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.667

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cool Product ApS, Hasselager	50%	50.000	Nystiftet
TempX A/S, Høje Tåstrup	33,3%	166.667	Nystiftet

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1